S’efectuaran pagaments contra factura per les actuacions efectuades, prèvia conformació de la 
secretaria general. 

6. Valor estimat del contracte

S’entén per valor estimat del contracte el valor de l’import total, sense incloure l’Impost del Valor
Afegit, a pagar segons les estimacions realitzades. 

Valor estimat del contracte és de dotze mil nou-cents cinquanta-vuit euros amb cinc cèntims 
(12.958,05€), IVA exclòs.

El mètode aplicat per calcular el valor estimat del contracte és, de conformitat amb l’article 101 
de la Llei 9/2017, el següent: 

- Pressupost de licitació (sense IVA): 6.170,50 € 
- Possible pròrroga: Sí. 6.170,50,00 € 
- Possibles modificacions: